
Uchwała Nr 1621/157/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 29.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-12-29

Numer

uchwały
1621/157/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przejęcia do prowadzenia przez Samorząd Województwa Mazowieckiego Specjalnego Ośrodka

Szkolno – Wychowawczego w Gołotczyźnie od Powiatu Ciechanowskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie

niektórych ustaw (Dz. U. z 2003 r. Nr 137 poz. 1304), w związku z uchwałą Nr II/47/376/04 z dnia 15 listopada 2004 r. Rady

Powiatu Ciechanowskiego i pozytywną opinią Mazowieckiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przejmuje się z dniem 31 grudnia 2004 roku do prowadzenia jako zadanie własne Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy

w Gołotczyźnie wraz z mieniem powiatowym będącym we władaniu tej placówki.

§ 2.

Akceptuje się porozumienie określające tryb przekazania Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gołotczyźnie wraz

z mieniem powiatowym, stanowiące załącznik do uchwały, z wyłączeniem § 2 ust. 2 tego porozumienia.

§ 3.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 2, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


